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Sosiaaliohjaajan virka perustetaan vakanssille 125331 lapsiperheiden sosi-
aalityöhön (2524). Aiemmin vakanssilla on ollut lapsiperheiden kotipalvelu-
työntekijän toimi. 

Sosiaaliohjaaja tekee perhetyötä, ja sitä toteutetaan pääosin perheen koto-
na. Kyseessä on maksuton, varhaisen tuen palvelu lapsiperheille sekä per-
heille, joissa on erityistä tukea tarvitsevia lapsia. Perhetyön tavoitteet mieti-
tään yhdessä perheen kanssa ja keskeistä on vanhemmuuden tukeminen 
ja perheen voimavarojen vahvistaminen. Perhetyö on luonteeltaan kuntout-
tavaa muutostyötä. Sosiaaliohjaajan kelpoisuusvaatimus on sosionomi 
(AMK) ja tehtäväkohtainen palkka on 2811,39 €/kk. 

Sipoossa sosiaalihuoltolain mukainen perhetyön resurssi on pieni, 1,5 sosi-
aaliohjaajaa. Kysyntää perhetyölle on tarjontaa enemmän, mutta siihen on 
ajoittain ollut vaikea vastata. Etenkin ruotsinkielistä perhetyötä on ollut vai-
kea hankkia ostopalveluna, ja palvelun laadussa on ollut puutteita. 

Tehtäväkuva edellyttää, että sosiaaliohjaaja on viranhaltija, koska 
tehtäväs-sä käytetään julkista valtaa mm. asiakastyöhön liittyvässä 
päätöksenteos-sa. 

Lapsiperheiden kotipalvelutyöntekijät antavat lasten- ja kodinhoitoapua se-
kä arjen ohjausta. Sipoossa lasten, nuorten ja perheiden palveluissa on 3 
lapsiperheiden kotipalvelutyöntekijää. Tämä on ollut merkittävä resurssi ja 
ajoittain työntekijöitä on työllistetty muihin palveluihin, kun kotipalvelupyyn-
töjä on ollut vähän. Muissa Itä-Uudenmaan kunnissa kotipalvelun omat re-
surssit ovat huomattavasti pienemmät (esim. Porvoossa 2 työntekijää, Lo-
viisassa 1, muissa kunnissa ei omia työntekijöitä) ja kunnat käyttävät osto-
palveluita tai palveluseteleitä oman työn rinnalla. Sote-palveluiden 
siirtyessä osaksi Itä-Uudenmaan hyvinvointialuetta, tullaan 
kotipalveluresurssia ta-saamaan muiden kuntien kanssa. 
Kotipalvelutyöntekijän kelpoisuusvaati-mus on lähihoitaja ja 
tehtäväkohtainen palkka 2400,09 €/kk. 

Laskennallisesti 2 kotipalvelutyöntekijää pystyy vastaamaan valtaosaan 
tarpeesta, ja kysynnän hetkittäin ylittäessä tarjonnan, voi kotipalvelua 
järjes-tää ostopalveluna helposti ja varsin kohtuullisella hinnalla (n. 30 € 
tunti).  

Sosiaaliohjaus liittyy tiiviisti sosiaalityön prosessiin ja sen ostaminen ulko-
puoliselta palveluntuottajalta on haasteellisempaa ja kalliimpaa, ja työsken-
telyn ohjaus ja suunnitelmallisuus edellyttää tiivistä yhteistyötä 
palveluntuot-tajan kanssa. Sosiaaliohjaus omana toimintana on usein 
tuloksellisempaa kuin ostopalveluna tuotettu. 

Hyvinvointialueella kotipalvelua tullaan tuottamaan enimmäkseen palvelu-
setelillä, mikä tulee myös vähentämään oman kotipalveluhenkilöstön tar-
vetta alueella. Yhden kotipalvelutyöntekijän irtisanouduttua tehtävästään 



vakanssin muuttaminen voidaan toteuttaa tässä vaiheessa, ennen hyvin-
vointialueelle siirtymistä. Vakanssin muutoksesta aiheutuva kustannusvai-
kutus on n. 4900 € vuodessa. 

Muutetaan lapsiperheiden kotipalvelutyöntekijän toimi sosiaaohjaajan 
viraksi lapsiperheiden sosiaalityöhön (2524). 

Esittelijä / Föredragande Sosiaali- ja terveysjohtaja / Social- och hälsovårdsdirektör Kokko Leena 

Ehdotus / Förslag Sosiaali- ja terveysvaliokunta esittää kunnanhallitukselle, että 
lapsiperheiden kotipalvelutyöntekijän toimi muutetaan sosiaaliohjaajan 
viraksi lapsiperheiden sosiaalityöhön 1.7.2022 alkaen. 
 
Social- och hälsovårdsutskottet föreslår kommunstyrelsen att befattningen 
som hemtjänstarbetare ändras till en tjänst som socialhandledare inom 
socialarbetet för barnfamiljer från 1.7.2022. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sosiaali- ja terveysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän 
ehdotuksen. 
 
Social- och hälsovårdsutskottet godkände enhälligt föredragandens 
förslag. 

 
 
Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 20.06.2022 § 235    

734/01.01.00.00/2022    
 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus päättää, että lapsiperheiden kotipalvelutyöntekijän toimi 
muutetaan sosiaaliohjaajan viraksi lapsiperheiden sosiaalityöhön 1.7.2022 
alkaen.   
 
Kommunstyrelsen beslutar att befattningen som hemtjänstarbetare ändras 
till en tjänst som socialhandledare inom socialarbetet för barnfamiljer från 
1.7.2022. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. 


